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XXIV GRAND PRIX CIECHANOWA pod Patronatem Prezydenta KRZYSZTOFA KOSIŃSKIEGO
Ciechanów, 14.1.2023

Konkurencja 5 Kobiet, 100m grzbietowy Open
14.01.2023 - 9:39 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9 lat i młodsi

1. FĄFEREK Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" 1:31.08 218 44.17 46.91

11 lat

1. GOŁĘBIEWSKA Natalia 12 Klub Pływacki Ciechanów 1:27.55 246 42.58 44.97
2. DYGA Antonina 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 1:32.05 212 43.59 48.46
3. PIAŚCIK Zuzanna 12 UKS Butterfly Łomża 1:32.61 208 45.21 47.40
4. STEMPLIŃSKA Amelia 12 Ks "Marlin Mława" 1:36.19 185 47.20 48.99
5. KUMANOWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 1:37.10 180 44.15 52.95
6. CHROSTOWSKA Antonina 12 UKS Butterfly Łomża 1:42.44 153 49.40 53.04
7. WIĘCH Anna 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 1:55.45 107 55.13 1:00.32

12 lat

1. KANIEWSKA Lena 11 MKP ,,Warszawianka'' 1:18.51 341 38.41 40.10
2. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 1:21.39 306 39.50 41.89
3. KOBIAŁKA Wiktoria 11 UKS Swim Team Wilanów 1:23.95 279 40.74 43.21
4. SZERSZUN Kornelia 11 UKS Butterfly Łomża 1:25.25 266 42.63 42.62
5. TATAREK Zuzanna 11 Klub Pływacki Ciechanów 1:29.02 234 44.56 44.46
6. GNIADA Zuzanna 11 KP Płetwal Mława 1:35.41 190 46.50 48.91
7. TARGOWSKA Wiktoria 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:37.92 176 50.13 47.79
8. SŁOMIŃSKA Amelia 11 KP Płetwal Mława 1:47.01 134 51.72 55.29

13 lat

1. PIETUCH Antonina 10 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo1:11.48 452 34.33 37.15
2. KACAŁA Lena 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.47 434 34.73 37.74
3. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 1:17.47 355 37.67 39.80
4. VYDYSH Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 1:18.25 345 37.32 40.93
5. SZULC Alicja 10 KP Płetwal Mława 1:21.65 303 40.21 41.44
6. MARCINIAK Michalina 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 1:27.53 246 42.19 45.34
7. WOJTASZCZYK Maja 10 Champion Tomaszów Maz. 1:39.15 169 45.88 53.27

14 lat

1. LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 1:06.93 551 32.17 34.76
2. SOWIŃSKA Wiktoria 09 Klub Pływacki Ciechanów 1:13.88 410 35.31 38.57
3. SZYNKIEWICZ Julia 09 Klub Pływacki Ciechanów 1:14.28 403 35.58 38.70
4. GOŁĘBIEWSKA Alicja 09 Klub Pływacki Ciechanów 1:17.50 355 38.66 38.84
5. JESIONKOWSKA Julia 09 UKS ,,Polonez'' Wyszków 1:28.20 241 42.00 46.20
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XXIV GRAND PRIX CIECHANOWA pod Patronatem Prezydenta KRZYSZTOFA KOSIŃSKIEGO
Ciechanów, 14.1.2023

Konkurencja 5, Kobiet, 100m grzbietowy

15 lat i starsi

1. MACIAK Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:11.65 449 34.84 36.81
2. GALIŃSKA Weronika 08 KP Raw-Swim 1:17.74 352 37.42 40.32
3. CHRZANOWSKA Eliza 08 UKS Butterfly Łomża 1:18.20 345 38.13 40.07
4. OLSZAK Natalia 08 Klub Pływacki Ciechanów 1:21.11 309 39.09 42.02
5. TUPACZ Wiktoria 08 UKS Piątka Ostrołęka 1:26.04 259 41.02 45.02

Open

1. LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 1:06.93 551 32.17 34.76
2. PIETUCH Antonina 10 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo1:11.48 452 34.33 37.15
3. MACIAK Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:11.65 449 34.84 36.81
4. KACAŁA Lena 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.47 434 34.73 37.74
5. SOWIŃSKA Wiktoria 09 Klub Pływacki Ciechanów 1:13.88 410 35.31 38.57
6. SZYNKIEWICZ Julia 09 Klub Pływacki Ciechanów 1:14.28 403 35.58 38.70
7. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 1:17.47 355 37.67 39.80
8. GOŁĘBIEWSKA Alicja 09 Klub Pływacki Ciechanów 1:17.50 355 38.66 38.84
9. GALIŃSKA Weronika 08 KP Raw-Swim 1:17.74 352 37.42 40.32

10. CHRZANOWSKA Eliza 08 UKS Butterfly Łomża 1:18.20 345 38.13 40.07
11. VYDYSH Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 1:18.25 345 37.32 40.93
12. KANIEWSKA Lena 11 MKP ,,Warszawianka'' 1:18.51 341 38.41 40.10
13. OLSZAK Natalia 08 Klub Pływacki Ciechanów 1:21.11 309 39.09 42.02
14. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 1:21.39 306 39.50 41.89
15. SZULC Alicja 10 KP Płetwal Mława 1:21.65 303 40.21 41.44
16. KOBIAŁKA Wiktoria 11 UKS Swim Team Wilanów 1:23.95 279 40.74 43.21
17. SZERSZUN Kornelia 11 UKS Butterfly Łomża 1:25.25 266 42.63 42.62
18. TUPACZ Wiktoria 08 UKS Piątka Ostrołęka 1:26.04 259 41.02 45.02
19. MARCINIAK Michalina 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 1:27.53 246 42.19 45.34
20. GOŁĘBIEWSKA Natalia 12 Klub Pływacki Ciechanów 1:27.55 246 42.58 44.97
21. JESIONKOWSKA Julia 09 UKS ,,Polonez'' Wyszków 1:28.20 241 42.00 46.20
22. TATAREK Zuzanna 11 Klub Pływacki Ciechanów 1:29.02 234 44.56 44.46
23. FĄFEREK Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" 1:31.08 218 44.17 46.91
24. DYGA Antonina 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 1:32.05 212 43.59 48.46
25. PIAŚCIK Zuzanna 12 UKS Butterfly Łomża 1:32.61 208 45.21 47.40
26. GNIADA Zuzanna 11 KP Płetwal Mława 1:35.41 190 46.50 48.91
27. STEMPLIŃSKA Amelia 12 Ks "Marlin Mława" 1:36.19 185 47.20 48.99
28. KUMANOWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 1:37.10 180 44.15 52.95
29. TARGOWSKA Wiktoria 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:37.92 176 50.13 47.79
30. WOJTASZCZYK Maja 10 Champion Tomaszów Maz. 1:39.15 169 45.88 53.27
31. CHROSTOWSKA Antonina 12 UKS Butterfly Łomża 1:42.44 153 49.40 53.04
32. SŁOMIŃSKA Amelia 11 KP Płetwal Mława 1:47.01 134 51.72 55.29
33. WIĘCH Anna 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 1:55.45 107 55.13 1:00.32


